

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista

Setor de Compras

Pregão Eletrônico - 21/2022

Altermed Material Medico Hospitalar Ltda | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 00.802.002/0001-02 - Endereço: ESTRADA BOA ESPERANÇA, 2320 - CEP: 89163554 - UF: SC - Município: Rio do Sul - Telefone: (47) 3520-9000

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ESCADA 2 DEGRAUS EM AÇO INOXIDÁVEL	OLIMEDIC MOD. OLI125	OLIMEDIC	2 UN	R\$ 209,99	419,98
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 419,98

C E CARVALHO COMERCIAL ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 24.864.422/0001-73 - Endereço: AV DUQUE DE CAXIAS 185, CENTRO - CEP: 86935000 - UF: PR - Município: Lunardelli - Telefone: (43) 3478-1781

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	FOCO REFLETOR AMBULATORIAL	MSB0048	METAL	2 UN	R\$ 270,00	540,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 540,00

CALMED SERVIÇOS TÉCNICOS E DISTRIBUIDORA EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 30.644.818/0001-08 - Endereço: Rua Monteiro Lobato - CEP: 94.950-280 - UF: RS - Município: Cachoeirinha - Telefone: (51) 3137-4644

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0014	COMPRESSOR ODONTOLÓGICO CAPACIDADE30 A 39 L	PRIME AIR 40 G2	DENTEMED LTDA	1 UN	R\$ 2.450,00	2.450,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 2.450,00

CMED DISTRIBUIDORA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 20.444.829/0001-90 - Endereço: Av. Flores da Cunha - CEP: 94950000 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 3779-9887

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	ASPIRADOR DE SCREÇÕES ELÉTRICO MÓVEL	6005	HR	2 UN	R\$ 1.600,00	3.200,00
0008	MONITOR MULTIPARÂMETROS	CMS9000	CONTEC	1 UN	R\$ 5.100,00	5.100,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 8.300,00

Comércio de Materiais Médicos Hospitalares Macrosul Ltda. | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 95.433.397/0001-11 - Endereço: Rua Júlio Bartolomeu Taborda Luiz - CEP: 82600070 - UF: PR - Município: Curitiba - Telefone: (41) 2102-8344

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	DETECTOR FETAL	FD300D	MD/VCOMIN TECHNOLOGY LIMITED - CHINA /	1 UN	R\$ 665,00	665,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 665,00

GUILHERME XAVIER PIVA EIRELI ME | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 18.136.904/0001-04 - Endereço: RUA HILARIO RIBEIRO - CEP: 99500000 - UF: RS - Município: Carazinho - Telefone: (54) 9999-1005

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	BIOMBO DE AÇO	OLI104i	OLIMEDIC	2 UN	R\$ 532,00	1.064,00
0010	SUPORTE PARA SORO COM PEDESTAL EM AÇO INOXIDÁVEL	OLI108i	OLIMEDIC	2 UN	R\$ 224,00	448,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 1.512,00

Instramed Industria Médico Hospitalar Ltda | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 90.909.631/0001-10 - Endereço: RUA BECO JOSE PARIS - CEP: 91140310 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 3073-8228

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	DEFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO COM AUTONOMIA DE BATERIA DE 50 A 250 CHOQUES	ION LED BAT DESC	INSTRAMED ANVISA 10242950016	1 UN	R\$ 5.035,00	5.035,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 5.035,00

Página 1 de 2



LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 42.650.279/0001-07 - Endereço: Rua Maria Doniak - CEP: 86087635 - UF: PR - Município: Londrina - Telefone: (43) 3334-3142

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	OXIMETRO DE PULSO	G1B	GENERAL MEDITECH	1 UN	R\$ 1.000,00	1.000,00
0006	CARRO MACA AVANÇADO ESTRUTURA TERMOPLÁSTICO OU SIMILAR, LEITO EM AÇO INOXIDÁVEL COM SUPORTE PARA SOTO, ELEVAÇÃO HIDRAÚLICA	ELEVAÇÃO	RENASCER	1 UN	R\$ 4.400,00	4.400,00
0009	CARRO MACA SIMPLES	SIMPLES	RENASCER	2 UN	R\$ 989,00	1.978,00
0012	CADEIRA DE RODAS ADULTO	ADULTO	PROLIFE	2 UN	R\$ 619,00	1.238,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 8.616,00

NOSSA DENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA. | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 12.095.582/0001-16 - Endereço: Rua Castro - CEP: 86804290 - UF: PR - Município: Apucarana - Telefone: (43) 3033-4035

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0015	AUTOCLAVE HORIZONTAL	2.5	DIGITALE	2 UN	R\$ 3.880,00	7.760,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 7.760,00

Valor Total: R\$ 35.297,98

